Annuat in solio uiuere sydereo. 

 Hic dominus patriae recubans, presulque Ierunde, 

 Abdita Felicis prodidit ossa pii. 

 Dictus in hoc euo patris de nomine Miro: 

 Aeueat hunc regnum Christus ad ethereum. 

1015 Puig i Ferreté, Lavaix 5, p. 62; acta de consagració (Santa Maria de Lavaix); scriptor 

Barone presbiter: Pro remedio animarum suarum et incolomitate futura adipiscenda et 

zabulo teterrimum fugiendum et statum sanctae Dei Ecclesiae erigendum ut 

remunerationem ab ethereo arbitre ad ultimum consequi ualeant et cum sanctis 

omnibus in celesti regione coruscent adstante clero ac deuotissimo populo faciunt 

donaria ad predictum locum. 
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1016 Puig i Ferreté, Lavaix 6, p. 63; donació; scriptor Borrellus episcopus: Omnia hec 

conlata sit Deo omnique tempore pro amore Dei et remisionem pecatorum meorum et 

zabulum teterrimum effugiendum et statum Sancte Dei Ecclesiae erigendum ut 

remuneracionem ad ethereo arbitrem ad ultimum consequi ualeam et cum sanctis 

omnibus porcionem accipiam, et est manifestum.3 

1017 DipAmer 18, p. 50; acta d’elecció abacial: Herus Christus Iesus in terris degens per 

cosmum alumnos misit duodecim climata ut gentilium corda que errores raptabantur 

per uarios atque per dubia ad fidei rectitudinem traherentur atque ad Christi 

industriam ipsi uero toto nisu conati sunt a Zabulorum eos euellere supplicia et 

lauacris salutaris abluere ut purificati ab idolorum spurcicia atque operante Christi 

iusticia permanere possint in ciue eterea eos inde accensi nonnulli roborati uirtute fidei 

Spiritu Sancti linquentes predia substancia atque cuncta alternatim duxere uitam per 

quam possint adipiscere perennem mensuram. 

1017 Baraut, DocUrgell 351 (Urgellia 4, p. 64); acta d’elecció episcopal; scriptor Witardus 

sacer: Quapropter ego Ermengaudus Sedis Orgellensis episcopus una cum caterua 

uenerabilium clericorum alme Marie Sedis prefate, cognoscentes obitum beate 

memorie Aimerici pontificis Rodensis ciuis ecclesieque sancti Vincentii ipsius loci 

sedem, cuius memoria ethereo describat in albo, uti sacra cannonum auctoritas iubet. 

1019 Baraut, DipTavèrnoles 44, p. 113 (Riu, Sant Llorenç de Morunys 6, p. 205); donació; 

scriptor Wifredus leuita et monachus: Ipsi uero toto iusu conata sunt a zabulorum eos 

euellere supplicia et lauacris salutaris abluere, ut purificati ab hidolorum spurcicia 

atque operante Xpisti iusticia possent permanere in ciues etherea.